認定 NPO法人きらめき未来塾

理事長 住川 雅洋 様

寄附申込書（団体・法人用）

認定ＮＰＯ法人きらめき未来塾への寄附金として、下記の通り申込みます。

申 込 日 令和 年 月 日

申込口数 団 体 １口 5 万円 × 口＝ 万円

お申込者

フ リ カ ナ

法人・団体様名

（代表者様名）

ご 住 所
〒

ご担当者

フ リ カ ナ

ご 芳 名

ご 連 絡 先 電 話 番 号

法 人 ・ 団 体 様 名

の 記 載 に つ い て

※法人・団体様名を、報告書や次回のパンフレット、ＨＰ等に記載させて頂きます。

□ 可 □不可

ご協賛者
の

ご 紹 介

ご 芳 名

ご 住 所

※ 個人情報について、本申込書はきらめき未来塾以外の目的には使用しません。

◆ お申し込みと同時に、寄附金を下記口座へお振込みください。振込手数料はご負担となります。

お振込先 ： ① みずほ銀行 中野北口支店（243）

口座番号：1326224 普通

特定非営利活動法人きらめき未来塾 <トクヒ）キラメキミライジュク>

② 三菱東京ＵＦＪ銀行 天満支店

口座番号：0036571 普通

特定非営利活動法人きらめき未来塾 <トクヒ）キラメキミライジュク>

◆ 当法人は、「認定特定非営利活動法人」の認定を受けております。

従いまして、寄附金には、税法上の特例措置が適用され、寄附金控除または税額控除の対象と

なります。当法人が発行する領収書は、確定申告時まで大切に保管してください。

事 務 局 長 入 金 確 認 入 力 領収書Ｎｏ．

確認日：

/

事務局使用欄

受付No.

FAX送付先

きらめき未来塾事務局 ０3―6302－0553